附件3：

	6月份专营公交企业投诉率前20条线路

	序号
	线路
	车辆数
	投诉
总数
	投诉率（%）
	上月
投诉率       （%）
	环比（%）
	所属分公司
	所属总公司
	监督部门
（辖区交通局）

	1
	45
	6
	2
	33.33
	0.00
	33.33
	巴士集团第一分公司
	深圳巴士集团股份有限公司
	西部交通运输局

	2
	B692
	8
	2
	25.00
	0.00
	25.00
	西部公汽第四分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	龙华交通运输局

	3
	868区间线2
	15
	3
	20.00
	20.00
	—
	东部公交七公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	龙岗交通运输局

	4
	M377
	10
	2
	20.00
	0.00
	20.00
	西部公汽第一分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	5
	631
	11
	2
	18.18
	0.00
	18.18
	西部公汽第一分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	6
	621
	12
	2
	16.67
	8.33
	8.34
	西部公汽第四分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	龙华交通运输局

	7
	M287
	21
	3
	14.29
	0.00
	14.29
	西部公汽第四分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	龙华交通运输局

	8
	B787
	15
	2
	13.33
	0.00
	13.33
	西部公汽福永事业部
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	9
	794
	53
	7
	13.21
	22.64
	-9.43
	西部公汽第一分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	10
	M342
	8
	1
	12.50
	12.50
	0.00
	西部公汽第四分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	龙华交通运输局

	11
	17
	17
	2
	11.76
	0.00
	11.76
	巴士集团第一分公司
	深圳巴士集团股份有限公司
	西部交通运输局

	12
	868区间线1
	17
	2
	11.76
	17.65
	-5.89
	东部公交七公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	龙岗交通运输局

	13
	M357
	18
	2
	11.11
	0.00
	11.11
	东部公交五公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	大鹏交通运输局

	14
	M245
	18
	2
	11.11
	0.00
	11.11
	西部公汽第一分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	15
	M251
	18
	2
	11.11
	5.56
	5.55
	西部公汽福永事业部
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	16
	380A
	46
	5
	10.87
	13.04
	-2.17
	东部公交六公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	坪山交通运输局

	17
	668
	28
	3
	10.71
	7.14
	3.57
	西部公汽福永事业部
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	18
	362
	48
	5
	10.42
	20.83
	-10.41
	西部公汽福永事业部
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	19
	K651
	69
	7
	10.14
	5.80
	4.34
	东部公交一公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	西部交通运输局

	20
	M303
	20
	2
	10.00
	0.00
	10.00
	东部公交九公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	龙岗交通运输局


